
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 13. 12. 2023 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Z Vaši žádosti vyplývá, že žádáte poskytnout:

1. Zda byla s předstihem (před nabytím účinnosti) o těchto změnách jízdních řádů nějakým (resp. jakýmkoliv) způsobem nebo formou informována Obec Drslavice (IČ: 00360597)/ Obecní úřad Drslavice (případně v obecné rovině obce ZK) ze strany Zlínského kraje/Krajského úřadu Zlínského kraje nebo společnosti KOVED.
2. Přesné datum, kdy Obec Drslavice tyto informace viz ad. 1. obdržela
3. Forma doručení informací viz ad. 1. Obci Drslavice (email, datová schránka obce, telefonicky, osobně, případně zveřejnění na úřední desce ZK atd.)
4. Opis přesného znění podaných informací viz ad. 1. v případě, že byly podány ze strany ZK nebo KOVEDu písemně.

K této Vaši žádosti Vám sdělujeme, že ji postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme poskytnutím požadovaných informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení, a to následovně:

1. Obec Drslavice/Obecní úřad Drslavice/ostatní obce ve Zlínském kraji, byly o změnách v jízdních řádech informovány ze strany společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o zaslanou tiskovou zprávou. Cestující veřejnost byla o změnách v JŘ informována s časovým předstihem stanoveným v ust. § 6 odst. 1 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 122/2014 Sb., o jízdních řádech veřejné linkové dopravy na webové stránce portal.idos.cz.
2. 5.12.2023
3. e-mailem na adresu obec@drslavice.cz.
4. viz. příložený dokument Tisková zpráva.

Přílohy: Tisková zpráva – Co nás čeká ve veřejné dopravě v roce 2024